
Uchwała Nr XXV/229/09
Rady Gminy Przywidz

    z dnia 16 marca 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  oraz  zawarcia  umowy  z 
Samorządem Powiatu Gdańskiego

Na podstawie art. 10 ust 2 i art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z 
art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się z budżetu Gminy Przywidz pomocy rzeczowej w wysokości do 50.000,- zł 
Samorządowi Powiatu Gdańskiego z przeznaczeniem na zadanie „Budowa chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej nr 1933 G Przywidz – Egiertowo w miejscowości Przywidz”.

                                                                 § 2.

1 Pomoc  rzeczowa  o  której  mowa  w  §  1  zostanie  udzielona  ze  środków 
budżetowych zaplanowanych na 2009 rok. 

2 Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej  określone  zostaną  w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Przywidz i Samorządem Powiatu Gdańskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

                                                           § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Krystyna Podgórska



Uzasadnienie

I etap budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1933 G Przywidz – Egiertowo 
wykonany  został  jako  wspólna  inwestycja  Gminy  Przywidz  i  Samorządu  Powiatu 
Gdańskiego w roku 2008. Na rok 2009 przewiduje się budowę dalszego odcinka w 
kierunku Osiedla 700-lecia. 
Nakłady na realizację powyższego zadania zostały ujęte w projekcie budżetu Gminy 
Przywidz na rok 2009.

Projekt uchwały przygotował 

Jarosław Ryszkowski

Wnioskodawca
            Wójt Gminy

Bożena Mielewczyk-Zawada


